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Pressmeddelande 

26 oktober 2011 

Statsminister Jens Stoltenberg mottar Tällberg 
Foundations ledarskapspris i Stockholm på torsdag 

Tällberg Foundation tilldelar årets ledarskapspris på 500 000 
sek till Norges statsminister Jens Stoltenberg. Stoltenberg 
kommer på torsdag till Stockholm för att ta emot priset under 
en speciell ceremoni i Eric Ericsonhallen. 

Jens Stoltenberg får priset för att under sin karriär 
framgångsrikt och konsekvent realiserat idéer och 
handlingsplaner för social jämlikhet, jämställdhet, 
internationell solidaritet och ekologiskt ansvar.  

-  Med personlig integritet och djup humanism stod han fast vid 
sina värderingar under den traumatiska tiden efter attentaten i 
Oslo och på Utøya i juli 2011. Stoltenberg är en förebild för 
alla norrmän men också för alla som försvarar demokrati och 
demokratiska värderingar, säger Bo Ekman, ordförande Tällberg 
Foundation. 

Priset 
Priset består av diplom och en summa av 500 000 kr till ett för 
mottagaren välgörande ändamål som denne själv väljer. Bidraget 
på 500 000 kr möjliggörs genom en generös donation från Svenska 
Postkodlotteriet. 
 
– Jag är stolt att PostkodLotteriet kan vara en del i att 
uppmuntra ledarskap som gör verklig skillnad och ger oss hopp 
om en bättre värld, säger Niclas Kjellström-Matseke, vd Svenska 
PostkodLotteriet 

Kriterier för utmärkelsen/priset 
Priset främjar en ledare som förmår leva som han/hon lär. Det 
delas ut till en individ som på ett konsekvent sätt har 
tillämpat humanistiska, sociala och ekologiska värderingar i 
resultatinriktat arbete. Priset ska därmed uppmuntra och stödja 
ledarskap som kombinerar fasta värderingar med goda resultat. 
Detta är det centrala i principfast pragmatism.  
 

 

 

 

 

För bilder och mer information: www.tallbergfoundaion.org 
För mer information:  
Marie Slettengren, pressansvarig: msl@geelmuyden-kiese.se 0709-795666 
 

Media välkomnas att delta vid prisceremonin: 

• Torsdag den 27 oktober  

• kl 19.30 

• Eric Ericsonhallen i Stockholm 

Efter prisceremonin finns det möjlighet att ställa frågor till 
statsminister Jens Stoltenberg. 
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FAKTA OM TÄLLBERG LEADERSHIP AWARD FOR PRINCIPLE PRAGMATISM 

Jury 
Juryn består av fem personer: Bo Ekman, Christine Loh, Jan Eliasson 
(ordförande), Alexander Crawford och professor Erling Norrby. 

Tidigare pristagare: 
2010: Achim Steiner, Chef FN’s miljöprogram (UNEP), Nairobi  
2009: Dr Gro Harlem Brundtland, fd Statsminister, Norge  
2008: Kofi Annan, grundare och ordförande och tidigare 
generalsektretare, FN,  
New York  
2006: Lord John Browne of Madingley, tidigare ordförande i BP, 
Storbritannien  
2005: Russell Ackoff, ordförande Interact, USA  

 
 

Om Tällberg Foundation: 
Tällberg Foundation är en ideell, obunden organisation som grundades 
1981. Stiftelsens huvudsakliga fokus är att samla ledare från hela 
världen och från varierande bakgrund för diskussion och eftertanke. 
Tällberg Foundation skapar många nya samtal genom egna arrangerade 
seminarier, workshops, analyser, lärresor och även i en rådgivande 
kapacitet. Stiftelsen är baserad i Stockholm och i Tällberg i 
Dalarna.  
Tällberg Forum och stiftelsens övriga aktiviteter möjliggörs av 
generösa bidrag från både privata och offentliga sponsorer. För mer 
information se www.tallbergfoundation.org och Tällberg Foundation 
contributors. 


